
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

東京国際空港エプロン標識他実施設計
令和6年9月3日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月2日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

5010001075465 一般競争入札 40,821,000 39,600,000 97.01

新千歳新管制塔整備における無線関係設備整備
基本調査外１件調査
令和6年9月3日～令和7年3月21日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月2日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

5010001075465 一般競争入札 34,833,740 32,978,000 94.67

成田国際空港飛行場管制訓練システム更新工事
外１件実施設計
令和6年9月3日～令和7年3月14日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月2日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

5010001075465 一般競争入札 12,618,219 11,550,000 91.53

成田国際空港WAM更新整備基本設計
令和6年9月3日～令和7年3月14日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月2日
（一財）航空保安無線システム協会
東京都千代田区麹町４－５

6010005012249 一般競争入札 28,287,844 23,100,000 81.66

新潟空港進入灯橋梁定期点検調査
令和6年9月3日～令和7年3月11日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月2日
中電技術コンサルタント（株）
広島県広島市南区出汐２－３－３０

6240001006974 一般競争入札 19,646,000 18,150,000 92.39

八丈ＯＲＳＲ局舎空気調和設備工事
令和6年9月3日～令和7年3月14日
管工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月2日
(株)エアコンサービス
東京都港区三田１丁目４番２８号三
田国際ビル

6010401004007 一般競争入札 60,269,000 59,950,000 99.47

東京国際空港擁壁・共同溝定期点検調査
令和6年9月4日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月3日
通信土木コンサルタント（株）
東京都江東区木場５－８－４０

7010601036484 一般競争入札 60,478,000 42,548,000 70.35

成田国際空港新第２ＴＳＲ／ＴＸ局舎空気調和設
備その他工事
令和6年9月4日～令和7年3月28日
管工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月3日
ヤマケンビルテックサービス(株)
山形県山形市北山形２丁目１番５号

2390001002236 一般競争入札 99,462,000 99,000,000 99.54

新千歳空港事務所札幌分室自動火災報知等移
設工事
令和6年9月6日～令和6年11月29日
消防施設工事業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年9月5日
末廣屋電機（株）
北海道札幌市白石区菊水2条1丁目4
番20号

7430001048369 一般競争入札 2,860,000 2,860,000 100.00



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

新千歳空港１９（Ｒ）－ＧＳ／Ｔ－ＤＭＥ設置その他
工事
令和6年9月6日～令和7年1月31日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月5日
（株）エレテック
東京都千代田区神田富山町３０

8010001012795 一般競争入札 80,445,753 77,000,000 95.72

東京国際空港供給処理施設管理センター下水処
理施設工事
令和6年9月9日～令和8年3月18日
水道施設工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月6日
水道機工(株)
東京都世田谷区桜丘５丁目４８番１６
号

5010901005975 一般競争入札 457,929,962 451,000,000 98.49

中標津空港庁舎改修工事
令和6年9月9日～令和7年1月6日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月6日
ポリマー工業(株)
北海道旭川市三条通１６丁目２１２７
番地の２

7450001002811 一般競争入札 23,166,000 17,930,000 77.40

横津岳ARSR局舎改修工事
令和6年9月9日～令和7年1月14日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月6日
(株)相互建設
北海道亀田郡七飯町字桜町３５番地

5440001004488 一般競争入札 28,710,000 21,340,000 74.33

山形空港対空通信設備更新その他工事外2件工
事
令和6年9月10日～令和7年3月28日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月9日
（株）エーブィテック
宮城県仙台市若林区沖野４－１－３
０

2370001004770 一般競争入札 22,739,072 22,000,000 96.75

福島空港対空通信設備更新その他工事外２件工
事
令和6年9月10日～令和7年3月28日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月9日
（株）エーブィテック
宮城県仙台市若林区沖野４－１－３
０

2370001004770 一般競争入札 18,352,709 17,600,000 95.90

青森空港TDU設置その他工事（青森）
令和6年9月11日～令和7年2月28日
電気通信工事業

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年9月10日
（株）古川電子サービス
宮城県大崎市古川小泉字泉４２

8370201000399 一般競争入札 9,308,592 9,020,000 96.90

新千歳ＡＰＤＵ更新工事外３件実施設計
令和6年9月11日～令和7年3月14日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月10日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－７

1010001072631 一般競争入札 11,062,673 11,000,000 99.43

箱根ＡＲＳＲ更新（１期）その他工事外１件実施設
計
令和6年9月11日～令和7年3月14日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月10日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－７

1010001072631 一般競争入札 15,140,747 14,300,000 94.45



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

東京国際空港消防庁舎新築工事
令和6年9月11日～令和7年3月18日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月10日
(株)ＪＡＬファシリティーズ
東京都大田区羽田空港３丁目５番１
号

9010801009288 一般競争入札 808,390,000 731,500,000 90.49

東京国際空港供給処理施設管理センター改修工
事
令和6年9月11日～令和7年3月18日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月10日
(株)イッシン
茨城県つくば市学園の森１丁目６番
地１

2050001040534 一般競争入札 61,446,000 48,070,000 78.23

東京国際空港水道自動検針装置工事（１期）
令和6年9月13日～令和7年9月30日
電気工事業又は電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月12日
シンヨー電器(株)
東京都港区三田３丁目４番１７号

1010401013862 一般競争入札 99,495,255 96,800,000 97.29

北栄宿舎５０１棟浴室改修工事
令和6年9月13日～令和7年1月31日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月12日
武ダ技建創(株)
北海道札幌市白石区中央二条１丁
目６番１５号武田ビル

3430001020216 一般競争入札 78,925,000 75,889,000 96.15

東京国際空港Ｃ滑走路状態表示灯設置その他工
事外３件実施設計
令和6年9月17日～令和7年5月30日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月13日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

5010001075465 一般競争入札 34,807,872 31,460,000 90.38

東京国際空港航空灯火・電力監視制御装置改良
実施設計
令和6年9月17日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月13日
電気技術開発（株）
東京都千代田区神田駿河台４－２－
５

2010501024940 一般競争入札 9,934,848 9,900,000 99.65

東京国際空港場周柵改良実施設計
令和6年9月17日～令和7年2月28日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月13日
（有）堀田総合設計
熊本県熊本市中央区水前寺４－５４
－１０－２階

3330002001051 一般競争入札 5,511,000 5,478,000 99.40

御宿VORTAC局舎改修工事
令和6年9月17日～令和6年12月13日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月13日
ゆうき総業(株)
山形県上山市藤吾字三辻４６４番地

2390001012573 一般競争入札 13,387,000 8,453,643 63.15

東京国際空港受配電設備等検討業務
令和6年9月20日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月19日
電気技術開発（株）
東京都千代田区神田駿河台４－２－
５

2010501024940 一般競争入札 22,473,792 22,000,000 97.89



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

丘珠空港ターミナル地域機能向上検討調査
令和6年9月20日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月19日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

5010001075465 一般競争入札 28,776,000 27,478,000 95.49

函館空港統合管制情報処理システム運用移行そ
の他工事
令和6年9月20日～令和7年3月21日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月19日
(株)デイム
北海道函館市大縄町１３番２３号

3440001001297 一般競争入札 7,778,621 7,150,000 91.92

東京国際空港陸上警備設備センター装置更新工
事監督技術業務請負
令和6年9月21日～令和7年3月19日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月20日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

4010001016370 一般競争入札 11,373,331 11,330,000 99.62

福島空港庁舎VFR室外空気調和設備工事
令和6年9月24日～令和7年3月17日
管工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月20日
クレハ設備(株)
福島県いわき市錦町作鞍１４０番地

5380001012794 一般競争入札 80,047,000 77,000,000 96.19

東京国際空港道路施設維持管理手法検討業務
令和6年9月25日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月24日
パシフィックコンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田錦町３－２２

8013401001509 一般競争入札 42,383,000 41,800,000 98.62

仙台空港高圧ケーブル更新工事
令和6年9月26日～令和7年3月18日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月25日
（株）庄内でんき
山形県東田川郡庄内町廻館字下川
前１０３－２

8390001012741 一般競争入札 32,791,000 32,307,000 98.52

東京国際空港旧整備場地区土壌汚染調査業務
令和6年9月27日～令和7年3月21日
地質調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月26日
応用地質（株）
東京都千代田区神田美土代町７

2010001034531 一般競争入札 9,790,000 3,245,000 33.15

山田ＳＳＲ鉄塔設置工事
令和6年9月27日～令和7年3月14日
鋼構造物工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月26日
（株）加藤電気工業所
東京都北区王子本町１－４－１３

4011501000995 一般競争入札 276,104,480 269,500,000 97.61

東京国際空港誘導路舗装改修材検討業務
令和6年9月30日～令和7年3月14日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年9月27日
グリーン・コンサルタント（株）
東京都品川区東品川３丁目３２番２０
号

9010701013844 一般競争入札 9,977,000 8,140,000 81.59



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

函館空港移動式受配電設備用基礎拡張工事
令和6年10月1日～令和6年12月13日
土木工事業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年9月30日
大林道路（株）
北海道札幌市中央区北1条西2丁目9
番地

4010601028815 一般競争入札 3,850,000 3,795,000 98.57

松本空港庁舎ＭＩＳＥネットワーク調整工事
令和6年10月1日～令和6年11月22日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月30日
三菱電機プラントエンジニアリング
（株）
東京都台東区東上野５－２４－８

5010501020251 一般競争入札 9,687,961 9,680,000 99.92



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

令和６年度トナーカートリッジ他の購入（単価契
約）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年9月2日
（株）井上企画
東京都町田市玉川学園1-22-12

3012301002860 一般競争入札 2,484,057 2,253,372 90.71 単価契約

新千歳空港庁舎受配電設備製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月3日
東芝インフラシステムズ(株)
神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

2011101014084 一般競争入札 134,440,252 134,200,000 99.82

高速路面清掃車1台の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月3日
英和(株)
大阪府大阪市西区北堀江４丁目１番７号

6120001041612 一般競争入札 42,808,180 35,411,896 82.72

令和６年度函館空港事務所庁舎等消防設備点検
（函館）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年9月4日
（株）日本防災技術センター
北海道札幌市北区北10条西4丁目1番地

4430001022392 一般競争入札 1,675,345 1,463,000 87.33

令和６年度　車両用燃料（軽油）の購入（１０月～
３月）（単価契約）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年9月4日
全日空モーターサービス（株）
東京都大田区羽田空港3丁目5番6号

6010801006230 一般競争入札 3,447,660 3,447,660 100.00 単価契約

令和６年度　車両用燃料（レギュラーガソリン）の
購入（１０月～３月）（単価契約）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年9月4日
石野礦油（株）
東京都大田区池上8-5-3

1010801000923 一般競争入札 2,363,850 2,361,150 99.89 単価契約

MLAT用小型制御弁式鉛蓄電池（PWL12V38）の
購入

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年9月4日
日本テクニカル・サービス（株）
東京都世田谷区池尻３丁目１０番３号

9010901009056 一般競争入札 8,201,160 4,932,400 60.14

制服（冬）男子用上衣8着他23点の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月4日
ユウワ商工(株)
東京都千代田区内神田２丁目８番８号

6011801038346 一般競争入札 4,085,554 3,955,721 96.82

令和６年度利尻VOR/DME施設除草その他作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年9月5日
玉木建設
北海道札幌市北区新琴似10条15丁目7－9

－ 一般競争入札 1,621,477 1,254,000 77.34

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和6年度　成田空港事務所消防設備点検業務

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
後藤　勝行
千葉県成田市古込字込前
133

令和6年9月5日
セントラル防災（株）
東京都東久留米市本町３－３－３９

6012701003605 一般競争入札 5,797,437 3,357,200 57.91

UPS（UPSmini500SW)1個ほか3点の購入）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年9月5日
デレーコ・ジャパン（株）
東京都千代田区外神田２丁目１９番１２号五島ビ
ル３階

9010001139869 一般競争入札 1,956,735 1,817,420 92.88

令和６年度 関東甲信越地方消防用設備点検そ
の他作業（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年9月6日
（株）新電気
埼玉県三郷市早稲田４丁目７番地９

4030001036755 一般競争入札 5,625,485 5,500,000 97.77

TSR-17 型方位信号発生器3 点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月6日
日本電気(株)
東京都港区芝５丁目７番１号

7010401022916 一般競争入札 8,602,832 8,580,000 99.73

窓シャッター制御基板外4点の購入

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年9月9日
日本電気（株）
東京都港区芝５丁目７番１号

7010401022916 一般競争入札 2,688,840 2,635,600 98.02

東京国際空港警備設備（海上部）改修作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月9日
(株)ＮＴＴデータ・アイ
東京都新宿区揚場町１-１８

2011101056358 一般競争入札 35,444,175 34,100,000 96.21

蓄電池(HSE-80-6)32個の購入(女満別)

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月11日
(株)東洋内燃機工業社
神奈川県川崎市前区神木本町２-２０-１

3020001068189 一般競争入札 2,407,680 943,360 39.18

VHF帯用緊急用対空通信装置(CA220G等)5台の
購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月13日
(株)ジェイネットワーク
東京都大田区羽田空港１丁目７－１空港施設第二
綜合ビル内

1020001002125 一般競争入札 8,800,000 8,580,000 97.50

令和６年度　青森空港無線施設等除草作業（青
森）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月13日
(有)三鉄建設
青森県青森市岡大字銀字杉田１１６－１

6420002005668 一般競争入札 2,101,000 2,035,000 96.86



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

19（L）-ILS用蓄電池３２台の購入

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年9月18日
（株）デイム
北海道函館市大縄町13番23号

3440001001297 一般競争入札 2,238,016 2,097,920 93.74

管制通信卓用ヘッドセット（H31CD）26個他1点の
購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月19日
伊藤忠アビエーション(株)
東京都港区赤坂２丁目９番１１号

1010401002840 一般競争入札 2,404,677 2,404,677 100.00

令和６年度 東北地方消防用設備点検その他作
業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年9月24日
合同会社消防防災総合技術研究所
神奈川県川崎市川崎区殿町１丁目８番３号２ユナ
イト殿町アラベスク１０５号

4020003020700 一般競争入札 3,778,216 3,630,000 96.08

令和６年度釧路空港ILS施設等除雪作業（釧路）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年9月25日
札建工業（株）
北海道札幌市北区北7条西6丁目2番地34

2430001006736 一般競争入札 3,484,576 3,234,000 92.81

東京国際空港東側ターミナルビル延伸部駐機位
置指示灯調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月26日
ＮＥＣネッツエスアイ(株)
東京都港区芝浦３-９-１４

6010001135680 一般競争入札 41,040,424 39,600,000 96.49

令和６年度　東京国際空港高速路面清掃車２台
車検整備（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年9月27日
南関東日野自動車（株）
東京都港区新橋五丁目１８番１号

5010401092060 一般競争入札 1,593,899 1,590,156 99.77

仙台空港事務所官用車１台購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月27日
(株)愛知自動車総合サービス
愛知県碧南市新道町４丁目４番地

7180301017181 一般競争入札 3,468,880 3,227,939 93.05

函館空港事務所官用車１台購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月27日
フジックス(有)
東京都調布市上石原１丁目３８番地の８

5012402022392 一般競争入札 3,566,110 3,458,360 96.98

令和６年度　緊急事態ストレスカウンセリング業務
（単価契約）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月27日
(株)アクセライズ
東京都千代田区神田小川町１丁目５番地１

3011001068312 一般競争入札 1,655,500 1,200,100 72.49 単価契約



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和6年度　計測器校正

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
後藤　勝行
千葉県成田市古込字込前
133

令和6年9月30日
アンリツカスタマーサポート（株）
神奈川県厚木市恩名５－１－１

3021001019363 一般競争入札 2,143,641 1,097,800 51.21

令和６年度　青森空港ILS施設等除雪作業（青森）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月30日
(株)鹿内組
青森県青森市大字野尻字今田９７番１号

9420001001095 一般競争入札 59,452,875 58,630,000 98.62

令和６年度　一般定期健康診断業務（単価契約）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年9月30日
（一財）近藤記念医学財団
東京都文京区本郷一丁目３３番９号

2010005018621 一般競争入札 3,887,290 2,619,210 67.38 単価契約


	競争（工事建コン）
	９月物役競争
	競争（物品役務）




